Other Allowance 28084.00 TDS 6343.00 P.TAX Calc 101584.00

Education Allowance 200.00 Pension Sal. 15000.00

Petrol Reim 8200.00 LWF Sal. 33000.00

Entertainment Reim 8900.00

Driver Reim 10000.00

Amount Total : 101584.00 Amount Total : 8443.00

Net Pay : 93141.00

Net Pay : Ninety Three Thousand One Hundred Forty One Rupees

Puranik Rumah Bali Pvt Ltd.
Puraniks One, Kanchan pushp, G B Road   Thane